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Karta techniczna 
Rhenocolor Rustikalbeize       Nr artykułu: A  4310

RHENOCOLOR  -  Rustikalbeize     Nr art.: 4310/4312
RHENOCOLOR  -  Mahagonibeize      Nr art.: 4320
Produkty na bazie rozpuszczalników.

Zastosowanie:
Porowate gatunki drewna, w szczególności jesion, dąb, orzech, mahoń lub podobne.  

Właściwości: 
Płynna, na  bazie  rozpuszczalników, gotowa do  użytku,  nie  stawiająca  słoja  bejca  do  drewna w modnych 
odcieniach.  Produkt  dysponuje znakomitą odpornością na światło  oraz  wyśmienitym działaniem wgłębnym 
celem uzyskania efektu rustyfikacji.  Może zostać również zastosowany jako farba patynowa. Bejce można 
mieszać ze sobą; barwić używając Rhenocolor Farbstofflösungen L-FL.

Rozjaśnianie, nadawanie odcieni, rozcieńczanie: 
Odcienie pośrednie uzyskiwane są poprzez mieszanie bejcy między sobą, nadawanie odcieni odbywa się przy 
użyciu  Farbstofflösung  L-FL  (zob.  karta  techniczna  Farbstofflösungen);  rozjaśnienie  odbywa  się  bejcą 
bezbarwną  z  serii  Rhenocolor  Lösungsmittelbeize  L  528.  Przy  większych powierzchniach  przez  dodanie 
Beizverzögerer  L  527  osiągane  się  efektywniejsze  biegi  robocze;  do  farby patynowej  można  zastosować 
Beizbeschleuniger L 529 celem przyspieszenia procesu schnięcia i wyeliminowania tworzenia się kropelek. 
Maksymalną ilość Beizverzögerer L 527, względnie Beizbeschleuniger L 529 należy ustalić dokonując prób 
własnych. 

Wskazówki dotyczące środków barwiących:

ODCIEŃ DOMIESZKA WYNIK

do czerwonawego przez dodanie żółtego osiąga się żółtopomarańczowy 
przez dodanie zielonego osiąga się brunatnawy 

do zielonkawego przez dodanie czerwonego osiąga się brunatnawy

do  żółtego       przez dodanie brązowego osiąga się żółtobrązowy 
przez dodanie fioletu osiąga się czerwonawy brąz 

do jasnobrązowego przez dodanie czarnego      osiąga się ciemny brąz 

Prace wstępne:   
Dokonać szlifu wstępnego (drewno surowe); szlif wykańczający następuje papierem ściernym o ziarnistości 
120 - 220, usunąć powstały kurz, pory oczyścić szczotką.       

Proces roboczy:
Nanosić w procesie przez natrysk, pędzlem lub szpachlami trykotowymi, rozprowadzić w poprzek w pory, 
nadmiar szybko usunąć w kierunku struktury drewna i zegalizować. 
Patynowanie:  na  zagruntowane  i  przygotowane  wcześniej  powierzchnie,  w  razie  potrzeby  „zamglić”, 
(drewno surowe lub bejcowane zagruntować lakierami z serii Rhenocoll).
Odstęp  pistoletu  natryskowego  od  obiektu  powinien  wynosić  20-40  cm,  zwykle  powierzchnia  jest 
patynowana od zewnątrz do wnętrza.
Zaleca się wysokie ciśnienie i niewielki strumień materiału, unikać tworzenia się kropelek w razie potrzeby 
rozcieńczyć Beizbeschleuniger L 529.

Zużycie:
Przy użyciu pędzla 12-18 m2/litr, natrysk 5-8 m2 /litr  (wliczając powstałe przy rozpylaniu straty).

Czas schnięcia:
1- 2 godz. lub kilka minut  przy podwyższonej temperaturze.
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Obróbka wykończeniowa:
Wszystkie lakiery do drewna z serii Rhenocoll  nanoszone przez natrysk lub polewanie (nie używać lakierów 
poliestrowych).  Lakiery bazujące na wodzie można również nanosić pędzlem lub odpowiednimi do tego celu 
wałkami malarskimi. 

Uwagi ogólne:
Ostateczny odcień  bejcy jest  uzależniony od  rodzaju  drewna,  szlifu,  ilości  naniesionej  bejcy oraz  rodzaju 
lakieru użytego przy obróbce wykańczającej.  Z niniejszych względów konieczne jest przeprowadzenie prób 
własnych. Produkt dobrze zamieszać. 

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
Produkt podrażnia drogi oddechowe i skórę, unikać kontaktu z oczami. Odpady i zużyte pojemniki usuwać 
zgodnie z przepisami  (zob. karta bhp); nie wdychać aerozolu. 

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  zgodnie  z 
obowiązującym kodem. Puste opakowania poddać recyklingowi.

Opakowania:
  1 L opakowanie
  5 L opakowanie

                    30 L opakowanie
       

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych u nas  próbach  oraz  są  niewiążące  w myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego.  Ze względu na różnorodność  czynników, na które  nie  mamy wpływu, zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane odbiegające od tych zawartych w kartach technicznych wymagają pisemnego potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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